
 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2011 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  10 czerwca 2011r. 

 
  
 
w sprawie  powołania  składu  stałej  Komisji  Inwentaryzacyjnej  w  Urzędzie               
Gminy Kotlin.  
 

 
Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz. U.               

z 2009r. Nr 152 poz. 1223 ze zmianami)  w związku z działem III  pkt 1 instrukcji 
inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik Nr 3  do zarządzenia  Nr 33/2011 Wójta Gminy 
Kotlin z dnia  6 czerwca 2011r.,  zarządzam, co następuje: 
 

   § 1.  Powołuję  stałą  Komisję Inwentaryzacyjną  dla przeprowadzenia rozliczeń 
inwentaryzacyjnych składników majątkowych znajdujących się w Urzędzie Gminy Kotlin              
w następującym składzie: 

 
1. Michał  Urbaniak  - przewodniczący  Komisji Inwentaryzacyjnej 
2. Zdzisława  Kasprzak  - członek  Komisji  Inwentaryzacyjnej 
3. Maria Konon   - członek Komisji Inwetaryzacyjnej. 

 
               §  2. Obowiązki  Komisji Inwentaryzacyjnej określa instrukcja inwetaryzacyjna. 
 
               §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  

 
                     
                     

 

 


